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PolarCool tecknar avtal med 

toppklubb i Champions League 

 

PolarCool har ingått ett avtal med en 

av Europas ledande fotbollsklubbar – 

en topp-klubb i UEFA Champions 

League – om ett direktköp av ett 

PolarCap®-system. 

Flera nya hockeyavtal stärker 

PolarCools europeiska närvaro 

 

PolarCool stärkte sin närvaro inom 

europeisk ishockey genom nya avtal i 

Frankrike, Storbritannien och Finland. I 

Frankrike blev Rouen Hockey Elite 76 

första klubb att börja använda 

PolarCap®, samtidigt som Manchester 

Storm blev bolagets tredje avtal i 

brittiska EIHL. Därutöver tecknades 

avtal med finska Liiga-klubben Ilves. 

  

PolarCool slutför MDSAP-process som 

möjliggör ansökan om 

produktgodkännande i Kanada 

 

Bolaget har erhållit slutligt MDSAP 

godkännande (Medical Device Single Audit 

Program) efter framgångsrikt genomförda Stage 

1 och Stage 2-audits av Intertek som tidigare 

rapporterats. Därmed avslutas MDSAP-

processen och PolarCool går i ett första steg 

vidare med ansökan för produktgodkännande 

för PolarCap® i Kanada. 
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Resultat i korthet 
 

 

Nyckeltal (tkr)

2026.01.01-

2026.03.31

2025.01.01-

2025.03.31

2025.01.01-

2025.12.31

Nettoomsättning 851               517               2 397            

Summa rörelseintäkter 855               527               2 428            

Resultat efter finansiella poster 3 850-            3 751-            16 728-         

Av- och nedskrivningar av materiella och

immateriella anläggningstillgångar 628-               516-               2 308-            

Kassa och bank 4 304            9 865            1 405            

Resultat per aktie (kr) 0,69-              0,70-              3,08-              
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Väsentliga händelser under första 

kvartalet 
 

PolarCool tecknar första avtalet inom fransk ishockey med Rouen 

Hockey Elite 76 

Bolaget stärker sin närvaro inom europeisk ishockey och tecknar det 

första avtalet inom fransk ishockey. Rouen Hockey Elite 76 blir första 

klubb i Frankrike att inkludera PolarCap® i sina rutiner för hantering av 

hjärnskakningar. 

 

PolarCool tecknar sitt tredje avtal i British Elite Ice Hockey 

League med Manchester Storm 

Bolaget har tecknat avtal med ishockeylaget Manchester Storm i 

British Elite Ice Hockey League (EIHL). Klubben blir det tredje laget i 

ligan att använda PolarCap® för akut behandling av hjärnskakningar. 

 

PolarCool tecknar avtal i Finland med ishockeyklubben Ilves 

PolarCool har tecknat ett avtal med den finska Liiga-klubben Ilves för 

användandet av PolarCap® vid akut behandling av spelare som 

drabbas av hjärnskakning. 

 

PolarCool slutför MDSAP-process som möjliggör ansökan om 

produktgodkännande i Kanada 

Bolaget har erhållit slutligt MDSAP godkännande (Medical Device 

Single Audit Program) efter framgångsrikt genomförda Stage 1 och 

Stage 2-audits av Intertek som tidigare rapporterats. Därmed avslutas 

MDSAP-processen och PolarCool går i ett första steg vidare med 

ansökan för produktgodkännande för PolarCap® i Kanada. 

 

 

PolarCool tecknar avtal med toppklubb i Champions League 

PolarCool har ingått ett avtal med en av Europas ledande 

fotbollsklubbar – en topp-klubb i UEFA Champions League – om ett 

direktköp av ett PolarCap®-system. 

 

Achilles Capital AB (publ.) ökar sitt ägande i PolarCool genom 

förvärv av 100 000 aktier 

Bolaget meddelar att bolaget Achilles Capital AB köpt ytterligare 100 

000 aktier vilket motsvarar ca 1% av bolaget. Efter transaktionen äger 

Achilles Capital ca 26,5% av aktierna i PolarCool. 
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Vd Erik Andersson 

kommenterar 
 

PolarCool fortsätter att stärka 

sin position. Under kvartalet tog 

vi ett betydande kommersiellt 

steg framåt när ett en toppklubb 

i UEFA Champions League 

tecknade avtal för PolarCap®. Vi 

avslutade också MDSAP-

processen, vilket gör det möjligt 

för PolarCool att ansöka om 

produktgodkännande för PolarCap® i flera länder, inledningsvis 

Kanada. 

 

Antalet klubbar som väljer att inkludera PolarCap® i sina rutiner vid 

hjärnskakning ökar. Nettoomsättningen under första kvartalet uppgick 

till 0,9 MSEK (0,5), en ökning med nästan 65 procent. Våra 

avtalsintäkter periodiseras över avtalsperioderna, vanligtvis 2–3 år, 

vilket innebär att effekten av nytecknade avtal successivt återspeglas 

i omsättningen. Rörelseresultatet för kvartalet uppgick till -3,9 MSEK 

(-3,8). 

 

Champions League-avtal stärker PolarCap® position 

inom den internationella fotbollen 

Vi ser ett växande intresse för PolarCap® från klubbar, medicinska 

team och organisationer inom flera sporter. Ett av våra största 

kommersiella framsteg hittills var det nya avtalet på den absolut högsta 

internationella nivån inom fotbollen med en ledande Champions 

League-klubb i mars.  

Parallellt fortsätter vår etablering inom europeisk ishockey där vi 

breddat vår närvaro med nya avtal i Frankrike, Storbritannien och 

Finland under det första kvartalet. 

 

Fortsatta regulatoriska framsteg i Nordamerika 

Det är glädjande att MDSAP-processen gått i mål och att vi nu förflyttar 

oss ytterligare ett steg framåt mot lansering i Nordamerika. Vi kan nu 

ansöka om produktgodkännande för PolarCap® i flera länder. Arbetet 

med de regulatoriska processerna i både Kanada och USA fortskrider. 

 

Parallellt pågår förberedelser inför framtida lanseringar på båda 

marknaderna. Som ett led i detta har jag under våren genomfört flera 

resor och möten med potentiella samarbetspartners inom produktion, 

marknadsföring och försäljning i Nordamerika. Responsen från 

marknaden är mycket positiv och stärker min övertygelse om den stora 

potential som finns för PolarCap® i Nordamerika. Vår ambition är att 

vara väl positionerade för en bred kommersiell lansering under 2026 

efter erhållna marknadsgodkännanden med ett förväntad snabb 

tillväxt och intäktsflöde som följd. 

 

Fortsatt fokus på stärkt klinisk evidens 

PolarCap® arbetar för att stärka den vetenskapliga evidensen genom 

flera studier inom olika kontaktsporter. Vi genomför studier inom 

boxning, rugby och amerikansk fotboll där vi undersöker 

kylbehandlingens effekter på huvudtrauma, återhämtning, kognition 

och biologiska markörer. Vi ser särskilt fram emot resultaten från 

biomarkörsstudien inom boxning, som vid positivt utfall kan stärka 

den biologiska evidensen och bredda PolarCap®s 

användningsområde till att omfatta huvudsmällar generellt, inte 

enbart diagnostiserade hjärnskakningar. Inom amerikansk fotboll 

väntas resultat från Hamburg Sea Devils under andra halvåret 2026 

och från Raiders Tirol under 2027. 
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Jag ser positivt på utvecklingen framåt och de möjligheter som ligger 

framför oss under 2026. Med en växande internationell närvaro, 

fortsatt framdrift i Europa, stark klinisk evidens samt pågående 

förberedelser inför etablering i Nordamerika står PolarCool väl 

positionerat för nästa utvecklingsfas. 

 

Vår ambition är tydlig – att bidra till bättre hantering av hjärnskakningar 

och ökad säkerhet inom idrotten globalt. Tillsammans med mina 

medarbetare, våra samarbetspartners och aktieägare fortsätter vi 

arbetet med att bygga ett starkare och växande PolarCool. 

 

Erik Andersson, vd PolarCool 
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Finansiella kommentarer  
 

Nettoomsättningen under det första kvartalet uppgick till 0,9 MSEK 

(0,5). Intäkten redovisas löpande under nyttjandeperioden. PolarCools 

resultat för årets första kvartal hamnar på -3,9 MSEK (-3,8). 

Personalkostnader under det första kvartalet uppgår till -1,5 MSEK (-

1,2) och övriga externa kostnader utgör -2,5 MSEK (-2,6) och 

påverkas fortsatt främst av engångskostnader för regulatoriska 

godkännandena i USA och Kanada. 

 

Bolagets immateriella tillgångar utgörs av aktiverade utvecklings-

kostnader i samband med förvärv och vidareutveckling av projektet 

inom hjärnskakning, med produkten PolarCap®. Vid periodens slut har 

dessa ett bokfört värde på 2,3 MSEK (3,2).  

 

Vid periodens slut uppgår bokfört värde på inventarierna till 3,6 MSEK 

(1,7). Likvida medel uppgår vid periodens slut till 4,3 MSEK (9,9). 

 

PolarCools eget kapital vid periodens utgång, inklusive periodens 

resultat, var 9,3 MSEK (15,1), vilket ger en soliditet om 76% (83%). 

 

Bolagets skulder uppgår vid periodens slut till 2,9 MSEK (3,0), vilka 

utgörs utav leverantörsskulder om 0,5 MSEK (0,8), övriga skulder 0,2 

MSEK (0,1) samt upplupna kostnader och förutbetalda intäkter om 

2,2 MSEK (2,1). 

 

 

 
 

Framtidsutsikter  
 

Med en fortsatt positiv utveckling inom både regulatoriska processer 

och kommersiella aktiviteter går PolarCool nu in i nästa tillväxtfas. 

Fokus ligger på att ökad närvaro i Europa och samtidigt förbereda 

organisationen för den planerade expansionen på den 

nordamerikanska marknaden. 

 

På kort sikt är bolagets prioritet fortsatt att bli lönsamma i Europa. 

Utifrån dagens kostnadsnivå – där hänsyn inte tas till tillfälliga 

kostnader relaterade till nya marknadsgodkännanden – uppskattas 

cirka 150–180 uthyrda system vara tillräckligt för att täcka de löpande 

operativa kostnaderna på den europeiska marknaden. Fokus är därför 

inriktat på att driva försäljningstillväxt med förbättrat kassaflöde som 

följd. 

 

Samtidigt fortgår arbetet med förberedelserna inför en lansering i USA 

och Kanada. Bedömningen är fortsatt att kunna genomföra en 

marknadsintroduktion under 2026, under förutsättning att erforderliga 

regulatoriska godkännanden erhålls. Nordamerika bedöms utgöra en 

strategiskt viktig marknad med betydande kommersiell potential och 

stor öppenhet för innovativa medicintekniska lösningar. Bolagets 

ambition är att regionen på sikt ska bli en viktig drivkraft för PolarCools 

framtida tillväxt och försäljning även på övriga marknader. 
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Obligatorisk information 
 

Information om verksamheten  
PolarCool AB (publ.) är ett medicinteknikföretag som utvecklar, marknadsför och säljer produkter inom idrottsmedicin. Bolaget fokuserar på behandling 

av hjärnskakning och upprepade huvudkollisioner med bolagets huvudprodukt hjärnskakningsbehandlingen PolarCap®. Aktien är noterad på Spotlight 

Stock Market. Bolaget har sitt säte i Lund. 

 

Redovisningsprinciper 

 

Rapporten är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 

 

Anläggningstillgångar  

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella 

nedskrivningar. 

 

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden, med hänsyn till väsentligt restvärde. 

 

Följande avskrivningsprocent tillämpas: 

 

Immateriella anläggningstillgångar  

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten  7 år 

Koncessioner, patent, licenser, varumärken  7 år  

 

Materiella anläggningstillgångar  5 år 

Inventarier, verktyg, installationer 

 

Anställda 

Antalet anställda i bolaget uppgick per 31 mars 2026 till 4 personer. 
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Aktien 

Aktien i PolarCool AB noterades på Spotlight Stock Market 27 november 2018. Antalet aktier i bolaget uppgår till 11 620 306 den 31 mars 2026. Det finns 

ett aktieslag och varje aktie medför lika rätt till andel av bolagets tillgångar och resultat samt berättigar till en röst på bolagstämman. 

 

Kommande rapporter  

Halvårsrapport 2026 2026-08-27 

Delårsrapport kvartal 3, 2026 2026-11-26 

 

Granskning av räkenskaperna 

Delårsrapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor. 
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Lund 2026-05-28 

 

 

 

Styrelsen 

 

 

 

Jonas Hagberg – Ordförande Alexander Fällström 

 

 

 

 

Mats Forsman Gustaf Frithz 

 

 

 

 

Michael Andersson  

 

 

 

 

För mer information 

Erik Andersson – VD 

+46 – 738 60 57 00 

E-post: erik.andersson@polarcool.se 
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Finansiella rapporter 

 

Resultaträkning
2026.01.01-

2026.03.31

2025.01.01-

2025.03.31

2025.01.01-

2025.12.31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning 850 612               516 898               2 396 606            

Övriga rörelseintäkter 4 744                    9 672                    31 392                 

Summa rörelseintäkter 855 356               526 570               2 427 998            

 

Rörelsekostnader

Handelsvaror 4 729-                    16 938-                 653 145-               

Övriga externa kostnader 2 527 344-            2 566 841-            10 274 411-         

Personalkostnader 1 515 367-            1 154 883-            5 827 499-            

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och

immateriella anläggningstillgångar 628 254-               515 828-               2 308 188-            

Övriga rörelsekostnader 29 628-                 23 131-                 92 682-                 

Summa rörelsekostnader 4 705 323-            4 277 621-            19 155 925-         

Rörelseresultat 3 849 967-            3 751 051-            16 727 927-         

 

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 468                       378                       1 556                    

Räntekostnader och liknande resultatposter 788-                       -                        1 805-                    

Summa finansiella poster 320-                       378                       249-                       

 

Resultat efter finansiella poster 3 850 287-            3 750 673-            16 728 175-         

 

Resultat före skatt 3 850 287-            3 750 673-            16 728 175-         

 

Periodens resultat 3 850 287-            3 750 673-            16 728 175-         

Antal aktier vid periodens slut 11 620 306         5 596 908            5 596 908            

Medelantal aktier under perioden 5 596 908            5 349 967            5 424 424            

Resultat per aktie 0,69-                      0,70-                      3,08-                      
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Balansräkning 2026.03.31 2025.03.31 2025.12.31

   

 TILLGÅNGAR

Tecknat men ej inbetalt kapital 6 982 436    

Anläggningstillgångar    

 

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 2 063 626    2 819 183    2 308 774    

Patent 259 468        371 984        287 596        

Summa immateriella anläggningstillgångar 2 323 094    3 191 168    2 596 370    

 

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3 557 146    1 653 045    3 912 124    

Pågående nyanläggningar och förskott avseende

materiella anläggningstillgångar 515 419        1 866 839    394 716        

Summa materiella anläggningstillgångar 4 072 564    3 519 884    4 306 839    

 

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar 276 443        276 443        276 443        

Summa finansiella anläggningstillgångar 276 443        276 443        276 443        

Summa anläggningstillgångar 6 672 101    6 987 495    7 179 652    

 

Omsättningstillgångar

 

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter -                88 003          -                

Färdiga varor och handelsvaror 224 287        194 109        116 905        

Förskott till leverantörer -                50 714          62 040          

Summa varulager m.m. 224 287        332 826        178 945        

 

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 318 971        155 009        153 722        

Övriga fordringar 249 374        202 426        743 974        

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 391 873        523 246        384 110        

Summa kortfristiga fordringar 960 218        880 680        1 281 806    

 

Kassa och bank 4 303 945    9 865 487    1 404 860    

Summa omsättningstillgångar 5 488 450    11 078 993  2 865 610    

 

SUMMA TILLGÅNGAR 12 160 551  18 066 488  17 027 698  
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Balansräkning 2026.03.31 2025.03.31 2025.12.31

   

EGET KAPITAL OCH SKULDER    

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 13 072 844  12 593 043  12 593 043  

-                -                6 776 323    

Fond för utvecklingsutgifter 2 063 626    2 819 183    2 308 774    

Summa bundet eget kapital 15 136 471  15 412 226  21 678 140  

 

Fritt eget kapital

Fri överkursfond 54 931 391  50 669 451  55 039 424  

Balanserad vinst eller förlust 56 915 521-  47 280 519-  46 729 015-  

Årets resultat 3 850 287-    3 750 673-    16 728 175-  

Summa fritt eget kapital 5 834 417-    361 742-        8 417 766-    

Summa eget kapital 9 302 054    15 050 484  13 260 374  

 

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 533 466        769 192        912 275        

Övriga skulder 174 364        135 390        176 093        

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2 150 667    2 111 421    2 678 956    

Summa kortfristiga skulder 2 858 497    3 016 004    3 767 325    

 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 12 160 551  18 066 488  17 027 698  
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Om PolarCool   

PolarCool är ett medicinteknikbolag som utvecklar, 

marknadsför och säljer produkten PolarCap® som 

lindrar effekterna av hjärnskakning. Produkten är CE-

märkt som ett Medical Device IIa och har 

marknadsgodkännande för EU, Storbritannien, 

Schweiz, Sydafrika och Australien. De primära 

kunderna är idrottsklubbar och anläggningar.  

Bolagets prioriterade marknader är ishockey, rugby, 

fotboll och handboll. 

 

Vision 
PolarCools långsiktiga vision är att kylning av huvud- och nackskador, 

uppkomna vid olyckor inom idrotts-, trafik- och fritidsverksamhet, ska 

bli en standardbehandling för att begränsa hjärnskador. 

 

Hjärnskakningar inom idrotten har fått alltmer uppmärksamhet inom 

idrottsvärlden där utvecklingen går mot både allt starkare och allt 

snabbare idrottare. Följden blir att själva idrottandet också går 

snabbare vilket ställer större krav på idrottarna i form av 

reaktionsförmåga samt att kollisionerna och smällarna blir kraftigare.  

 

I media uppmärksammas alltför ofta idrottare som tvingas göra 

längre uppehåll, eller i värsta fall avsluta karriären i förtid. Utöver 

mänskligt lidande, innebär problemen med hjärnskakningar en stor 

kostnad för klubbarna, idrottarna, men även för försäkringsbolagen 

som tvingas ersätta idrottarens inkomstbortfall. 

 

 

 
 

 

Affärsmodell 
PolarCools affärsmodell bygger på att hyra ut den portabla CE-märkta 

kylenheten i två- till treårsperioder, där hyran betalas årsvis i förskott. 

Därutöver tillkommer övriga förbrukningsvaror (HeadCap, kylvätska 

och neoprenhölje) som förbrukningsvaror, vilket innebär en rörlig intäkt 

och ökad lönsamhet för varje uthyrt kylsystem. I takt med att den en 

ökad installerade basen ökar också de rörliga intäkterna.
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PolarCool AB (publ.), 

Scheelevägen 2, 

Medicon Village, 

223 81 Lund 

www.polarcap.com 

info@polarcool.se 

 

KONTOFÖRANDE INSTITUT 

Euroclear Sweden AB 

Klarabergsviadukten 63 

111 64 Stockholm 

+46(0)8-402 90 00 

about:blank

